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СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИМ АКАДЕМСКИМ                                                                          СТУДИЈАМА

ОБРАЗАЦ  БР:       4 9

Академија уметности 

Ђуре Јакшића 7

Тел: 021 422 176; 021 422 177

Факс: 021 420 187

 E-mail

УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ
Деловодни број:
   Датум: 
	Место и време одржавања одбране завршног рада (изложбе/писаног рада):
	 

	

	Место и време одржавања усмене одбране завршног рада:
	

	

	ПОДАЦИ О КАНДИДАТУ  И ЗАВРШНОМ РАДУ

	Име и презиме:
	

	Број индекса:
	  

	Назив рада:
	 

	

	ПОДАЦИ О ЧЛАНОВИМА КОМИСИЈЕ

	КОМИСИЈА:

	КОМИСИЈА:

	1. 

	2.

	3.

	

	

	

	Напомена:

	Комисију  чине три  наставника из уже уметничке области којој припада тема завршног рада од којих су најмање један до два члана из исте уметничке области, а уколико овај услов не може да се испуни, онда из сродне  уметничке   области.



	ЗАКЉУЧАК

( сачињавају га заједнички сви чланови комисије узимајући у обзир претходне оцене и утисак на усменој одбрани рада)

	

	УКУПНА НУМЕРИЧКА ОЦЕНА 

	1
	2
	3
	4
	5

	ПРВИ ДЕО ИСПИТА (ИЗЛОЖБА, ПИСАНИ РАД...)

	
	
	
	
	

	ДРУГИ ДЕО ИСПИТА ( УСМЕНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА)

	
	
	
	
	

	УКУПНО ПОЕНА

КОНАЧНА ОЦЕНА

Нови Сад, 


       Датум и место одржавања испита                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
	Потписи чланова комисије


